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3-VAIHEINEN OIKOSULKUMOOTTORI

AC-moottori

DG7150-4S

3-vaihe AC-moottori, 34 W, 4-napainen

o Pitkaikainen
« Helppo saataa taajuusmuuttajalla
o Kompakti koko

TUOTEKUVAUS

GEFEG -
NECKAR

ANTRIEBSSYSTEME

3-vaiheinen jaahdystyvaihteella varustettu moottori, jossa suojausluokka 1P44 ja eristysluokka B. Mahdollisia asennusvaihtoehtoja ovat B14 (laippa) tai B3
(jalkakiinnitys). 1-vaihekaytéssa moottorit tarvitsevat kondensaattorin.

TEKNISET TIEDOT

Akselin halkaisija 8 mm

Aksiaalivoima
Eristysluokka
Etulaippa
Frame size
Hyotysuhde
IP-luokka
Kayttéjannite
Nimellisnopeus
Nimellisvirta
Nimellisvaanto
Paino

Pituus

Teho

20N

B

86 mm
95 mm
31,5 %
P44
400V AC
1300 rpm
0,23A
0,25

2 kg

138 mm

34 W
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